
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Id: 58F79064-3344-45FD-A083-BC41A7B9BAE4. 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 971,47 18 200,00 71 171,47 

 75495  Pozostała działalność 4 635,47 18 200,00 22 835,47 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 635,47 18 200,00 22 835,47 

758   Różne rozliczenia 9 284 362,43 12 432,00 9 296 794,43 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 549 216,33 12 432,00 561 648,33 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57 009,00 12 432,00 69 441,00 

852   Pomoc społeczna 271 033,00 16 474,82 287 507,82 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 868,00 15 562,00 80 430,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 668,00 15 562,00 80 230,00 

 85295  Pozostała działalność 2 114,00 912,82 3 026,82 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 114,00 912,82 3 026,82 

855   Rodzina 1 520 991,00 677,00 1 521 668,00 
 85595  Pozostała działalność 13 915,00 677,00 14 592,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 915,00 677,00 14 592,00 

Razem: 33 302 239,52 47 783,82 33 350 023,34 
 

Id: 58F79064-3344-45FD-A083-BC41A7B9BAE4. 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 333 188,26 0,00 8 333 188,26 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 694 057,76 -3 000,00 691 057,76 
  4270 Zakup usług remontowych 51 500,00 -3 000,00 48 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 077 000,00 3 000,00 7 080 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 5 093 177,53 2 951,70 5 096 129,23 
 75011  Urzędy wojewódzkie 245 404,17 0,00 245 404,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 559,00 2 000,00 155 559,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 974,00 400,00 27 374,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 843,00 -2 000,00 1 843,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  900,00 -400,00 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 885 868,99 0,00 3 885 868,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 628,75 -440,00 166 188,75 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 712,00 440,00 28 152,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 202 193,37 2 951,70 205 145,07 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 808,00 -200,00 1 608,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 520,22 2 494,83 10 015,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 896,02 1 896,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 439,15 -1 439,15 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 857,47 0,00 305 857,47 
 75495  Pozostała działalność 8 155,47 0,00 8 155,47 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 634,77 -1 500,00 2 134,77 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 720,70 1 500,00 5 220,70 

Id: 58F79064-3344-45FD-A083-BC41A7B9BAE4. 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 015 782,27 9 480,30 9 025 262,57 

 80101  Szkoły podstawowe 6 286 810,20 -1 138,70 6 285 671,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 851,00 5 000,00 596 851,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 184,00 -6 000,00 78 184,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 934,00 -23 648,00 341 286,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 793,00 2 293,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 360,53 607,17 5 967,70 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 -1 500,00 9 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 429,61 11,09 440,70 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 270,00 3 730,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 694,61 1 475,60 2 170,21 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 32 648,91 4 382,46 37 031,37 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 595 456,00 16 006,00 2 611 462,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 453,05 3 003,98 9 457,03 

 80104  Przedszkola  1 058 552,42 -2 058,00 1 056 494,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 760,00 4 810,00 78 570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 
  4260 Zakup energii 15 500,00 -1 500,00 14 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 815,00 -800,00 1 015,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 842,00 -1 568,00 64 274,00 
 80107  Świetlice szkolne 128 445,00 5 407,00 133 852,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 220,00 -1 200,00 2 020,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00 797,00 18 697,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00 20,00 2 670,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 196,00 7 090,00 100 286,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 250,00 -1 300,00 6 950,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 803,00 2 000,00 25 803,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  23 803,00 2 000,00 25 803,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 576 628,00 5 270,00 581 898,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 399,00 6 700,00 269 099,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 650,00 -2 330,00 14 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 900,00 43 900,00 

Id: 58F79064-3344-45FD-A083-BC41A7B9BAE4. 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

117 832,00 -12 728,24 105 103,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 816,00 1 249,07 11 065,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -547,99 652,01 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 698,20 -3 460,00 3 238,20 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 617,80 -11 694,74 60 923,06 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000,00 1 725,42 3 725,42 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

230 273,00 12 728,24 243 001,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 550,00 3 502,60 29 052,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 413,00 -968,26 2 444,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 877,87 -33,00 23 844,87 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 515,13 5 958,48 22 473,61 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 517,00 75,94 157 592,94 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 400,00 4 192,48 7 592,48 

851   Ochrona zdrowia 2 821 967,83 0,00 2 821 967,83 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 467,83 0,00 111 467,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695,00 -100,00 595,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 100,00 11 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 081 753,00 34 674,82 1 116 427,82 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 339 425,00 15 562,00 354 987,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 902,00 15 562,00 243 464,00 
 85295  Pozostała działalność 4 480,00 19 112,82 23 592,82 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 894,93 894,93 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 4 400,00 18 200,00 22 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17,89 17,89 
855   Rodzina 1 500 831,00 677,00 1 501 508,00 

 85595  Pozostała działalność 14 805,00 677,00 15 482,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 14 388,00 657,00 15 045,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 417,00 20,00 437,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 016 929,72 0,00 2 016 929,72 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 763 008,07 0,00 763 008,07 

Id: 58F79064-3344-45FD-A083-BC41A7B9BAE4. 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 566 779,07 -1 000,00 565 779,07 
 90095  Pozostała działalność 921 121,65 0,00 921 121,65 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -574,00 21 426,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 409,00 574,00 13 983,00 

Razem: 37 538 168,35 47 783,82 37 585 952,17 
 

Id: 58F79064-3344-45FD-A083-BC41A7B9BAE4. 4


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku


